1/1

ANO VI  N° 1533 – Quinta  Feira 27 de Setembro de 2018 Suplemento

AVISO

EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 043/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 147/2018

O MUNICÍPIO DE ARAL MOREIRA, Estado de Mato Grosso do Sul,
através do Pregoeiro Oficial, torna público que encontra-se aberta a
licitação na modalidade Pregão Presencial, nos termos da legislação
pertinente:

OBJETO: Visa receber proposta para Registro de Preços para aquisição
de gêneros alimentícios da agricultura familiar para alimentação escolar, no
âmbito do Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, conforme
Resolução/CD/FNDE n.º 26, de 17/06/2013 para atendimento a Secretaria
Municipal de Educação com fornecimento parcelado pelo período de 12
(doze) meses.

Tipo: menor preço por item.
Data/horário e local: 09 de Outubro de 2018 às 08:00 horas, no recinto
da Prefeitura Municipal de Aral Moreira, sito á  Rua Bento
Marques,N°795, Centro, Aral Moreira/MS.

No mesmo endereço mencionado no subitem anterior, poderá ser solicitado
o Edital e o Termo de Referência, para obtenção do instrumento
convocatório, gratuito; também poderá ser  solicitado através do email
licitacao@aralmoreira.ms.gov.br.

Aral Moreira – MS, 24 de Setembro de 2018

______________________________

MARCIO JOSÉ BLAN MARQUES
Pregoeiro

mailto:licitacao@aralmoreira.ms.gov.br

		2018-10-02T09:44:20-0300
	ANDRE EDMUNDO IAFURI COSTA:63238900200